

BG Andersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 66 94 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Andersen Holding ApS
Drastrup Hedevej 3
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28 66 94 53

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Bent Andersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.540 kr. mod -28.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.409.948 kr. mod 562.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-33.540	-28.708
2 Personaleomkostninger	-370.913	-371.423
Driftsresultat	-404.453	-400.131
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-19.157
Andre finansielle indtægter	5.344.763	1.147.778
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.778	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-315.156	-2.439
Resultat før skat	4.607.376	726.051
Skat af årets resultat	-197.428	-163.946
Årets resultat	4.409.948	562.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	3.959.948	112.105
Disponeret i alt	4.409.948	562.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	376.447
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	130.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	506.626
Anlægsaktiver i alt	0	506.626
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	58.718
Tilgodehavende selskabsskat	0	103.953
Andre tilgodehavender	371.250	123.750
Tilgodehavender i alt	371.250	286.421
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.394.175	11.653.510
Værdipapirer i alt	16.394.175	11.653.510
Likvide beholdninger	41.507	42.025
Omsætningsaktiver i alt	16.806.932	11.981.956
Aktiver i alt	16.806.932	12.488.582

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	12.948.473	8.988.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	13.585.973	9.626.025
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.894	676.516
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.856	0
Anden gæld	2.532.209	2.176.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.220.959	2.862.557
Gældsforpligtelser i alt	3.220.959	2.862.557
Passiver i alt	16.806.932	12.488.582

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	187.500	8.876.420	450.000	9.513.920
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.105</u>	<u>450.000</u>	<u>562.105</u>
Egenkapital 1. januar 2020	187.500	8.988.525	450.000	9.626.025
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.959.948</u>	<u>450.000</u>	<u>4.409.948</u>
	<u>187.500</u>	<u>12.948.473</u>	<u>450.000</u>	<u>13.585.973</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>3.116.356</u>	<u>13.147.641</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.224.315</u>	<u>3.657.650</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.507	361.707
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.406</u>	<u>9.716</u>
	<u>370.913</u>	<u>371.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.386
Andre finansielle omkostninger	<u>315.156</u>	<u>1.053</u>
	<u>315.156</u>	<u>2.439</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent G. Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36 95 43 45 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
